
Datasheet

DIGITUS LWL-LC/LC-Duplex-Kupplung, Singlemode,
Keystone-Modul

DN-96007-1-K
EAN 4016032489801

LWL LC-Duplex-Kupplung, SM, für Keystone-Panel OS2, Farbe
Blau, inkl. Keystone-Rahmen

Die LWL-Keystone-Kupplungen werden zur Verbindung von zwei
LC-Glasfaserkabeln verwendet, um die Länge der Kabelverbindung zu
verlängern. Die Installation ist dank der Snap-in-Technologie denkbar
einfach. Sie werden einfach in Keystone-Patchpanels oder
Wandpaneele mit Standardöffnungen eingerastet, so dass die Kabel
durch die Wand geführt und bequem an Ihr Glasfasernetz
angeschlossen werden können.

Dank ihrer standardisierten Abmessungen passen die Adapter in
die meisten herkömmlichen Verteilerkästen und
Wandsteckdosen und sind damit eine hervorragende Lösung, um
Glasfaser in Häuser und Büros zu bringen.

• Steckertyp : LC-LC Duplex
• UPC poliert
• Fiber Mode : Single Mode
• Montageart : Ohne Flansch
• Farbe: Blau
• Hülsenmaterial: Keramik
• Material: Kunststoff (ABS)
• Betriebstemperaturbereich: -25 bis 70℃
• Lagertemperaturbereich: -25 bis 70℃
• Gewicht: 0,005 kg
• Abmessungen (L x B x T) : 17 x 22 x 33 mm

Lieferumfang

• LC/LC SM-Kupplung für Keystone-Modul

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1000 7,60 50,00 37,00 27,00 49.950,00

Innen-VPE 500 3,80 24,00 35,00 25,00 21.000,00

Einzel-VPE 1 0,01 2,30 7,00 10,00 161,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,01 3,30 2,20 1,70 12.342,00

Weitere Anwendungsbilder:
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